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A. ĠLÇENĠN GENEL OLARAK TANITILMASI: 

1. Tarihi 

Edremit Milattan 1443 yıl önce PİDASUS adı ile Burhaniye İskelesi civarındaki Karataş 

Mevkiinde kurulmuş bir şehirdir. Truva-Bergama yolu üzerinde bulunmasından dolayı birçok 

baskınlara uğramış, bir ara harap bir halde Lidya Kralı KREZÜS’ün eline geçmiştir. Kralın 

kardeşi bu şehri yeniden yaptırmış hatta süslemiş ve kendi adı olan ADREMYS ismini vermiştir. 

M.Ö. 548 yılında İranlıların, M.Ö. 241 yılında Bergama Krallığının eline geçen Edremit, 

zengin devrini yaşamaya başlamış, bağlı olduğu Bergama Krallığına rakip olmuştur.  Bu devir 

109 yıl sürmüş ve şehir M.Ö. 132 yılında Romalıların eline geçmiştir.  

M.S. 1076 yılından önce, Selçuklu Sultanı Süleyman Şahın, sonrada Veziri Ebülkasım’ın 

orduları tarafından üst üste iki defa istilaya uğrayan Edremitliler, şehri terk edip etrafa yayılmaya 

başlamışlardır.  

M.S. 1090 yılında şehir, Tıryanus adlı bir şahsın yardımı ile şimdiki park yanındaki 

Akpınar çevresine kurulmuştur.  

M.S. 1231 yılında, Türk akıncıları Edremit’e saldırmış ve çetin savaşlardan sonra, Türk 

Komutanı Yusuf Sinan’a şehrin anahtarı teslim edilmiştir.1336 yılında Karesi toprakları Osmanlı 

Ülkesine katıldığından, Edremit’te Orhan Gazi tarafından Osmanlı Devleti hudutları içine 

alınmıştır. 

1453 yılında Bizanslıların kışkırtması ile Rumlar Edremit’e saldırmış ve kasabayı yakıp 

yıkmışlardır. Bu sırada Madra dağında avlanmakta olan Saruhan Beyi durumu öğrenmiş, 

askerleri ile düşmanı kuşatarak kılıçtan geçirmiştir. Edremit baskınını öğrenen Fatih Sultan 

Mehmet bu işte Bizans Krallığının parmağı olduğunu anlamış ve bu baskın üzerine çıkardığı 

ferman, şehrin hayatiyeti bakımından büyük değer taşır. Ferman şudur; “BUNDAN SONRA 

EDREMİT KÖRFEZİ İLE ÇEVRESİNDE RUMLARDAN HİÇBİR KİMSENİN 

YURTLANMASINA İZİN YOKTUR.  YAPANLAR, YAPTIRILANLAR ÖLDÜRÜLÜR.” 

1461 yılında, Midilli adası Beyi Nicolas ayaklanmıştır. Bu olayı öğrenen Fatih Sultan 

Mehmet Edremit’e gelerek 26 gün kalmış ve bu süre zarfında 67 gemi inşa ettirmiştir. Bilahare, 

üç tersanede yaptırdığı 67 gemi 2000 Leventlik Ordusu ile Altınova kıyılarından Midilli adasına 

saldırmış, 1462 yılında yenilen Midilli adası Beyi Fatih’in ayaklarına kapanmış kaleyi teslim 

ederek af dilemiştir.  

1841 yılında nahiye merkezi olan Edremit’e ilk nahiye müdürü olarak Hoca Gani 

Hümayunundan Salih Efendi atanmıştır.  

1867 yılında kaza merkezi olan Edremit’e Şerif Paşa mahdumu Ahmet Bey ilk 

kaymakam olarak atanmıştır. 1877 yılında Belediye teşkilatı kurulmuştur. Edremit İstiklal 

Savaşının da öncülüğünü yapmış, düşmana ilk kurşunu atan Edremit olmuştur.  

Yurdun o karanlık günlerinde; Edremit’te Kaymakam olan Hamdi Bey 15.09.1919’da 

Edremit’te kurduğu Kuva-i Milliye Teşkilatı ile Akbaş baskınını düzenleyerek ele geçirdiği çok 

sayıda silah ve mühimmatı orduya aktarmıştır. 30.06.1920  tarihinde Soma ve Balıkesir 

cephelerinin bozulması üzerine silahını bırakmak zorunda kalmıştır. 797 gün işgal altında kalan 

Edremitliler birçok tehlikeler geçirmiştir. 09.09.1922 günü düşmanı kovalayan Türk süvarilerine 

kavuşmuş ve onları bağrına basmıştır. Bugün her yıl parlak törenlerle Kurtuluş Bayramı olarak 

kutlanmaktadır. 

2. Coğrafi Durumu 

a) Konumu: İlçe Ege Bölgesinde, Edremit Körfezi ile Kazdağı arasındaki sahaya 

yerleşmiştir. Kuzey Yarımkürede, Asya Kıtasının en batı ucu olan Bababurnu’ndan 85 Km. 

doğuda denizden 6 Km. içerde olup, 39 derece 35 dakika 30 saniye Kuzey Paraleli, 27 derece 2 

dakika 48 saniye Doğu Meridyenlerinin üzerindedir. Batıda Ege Denizi ve Ayvacık İlçesi, 
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Kuzeyde Bayramiç ve Yenice İlçeleri, Doğuda Havran İlçesi, Güneyde Burhaniye İlçesi ile 

çevrilidir. 

b) Yüzölçümü: İlçenin yüzölçümü 708 Km
2
’dir. 

c) Yer ġekilleri: İlçe merkezi deniz seviyesinden 16 metre yükseklikte olup, ilçe 

sınırları içinde en yüksek dağ olan Kazdağı’nın Sarıkız Tepesi 1767 metre yüksekliktedir. 

Edremit Körfezi ile efsaneler dağı olan Kazdağı etekleri arasında oldukça geniş sayılabilecek 

verimli ve bereketli, sulanabilir Edremit Ovası vardır. Edremit ovası olarak bilinen ve Havran-

Burhaniye sınırına kadar uzanan ova teknotik olup bereketli ve bol suludur. Ovanın güney 

kısımları Çoruk-Burhaniye doğusu ile Havran Ovası olarak anılır. İlçemizde nehir yoktur. 

Uzunluğu 6–10 Km arasında değişen Edremit, Zeytinli, Kızılkeçili, Güre, Altınoluk ve Mıhlı 

Çayları mevcuttur. Kazdağları’ndan akan çay ve dereler özellikle yaz aylarında piknik sahası 

olarak iç turizmin canlanmasında önemli pay sahibidir. 

d) Ġklimi: İlçenin iklimi Akdeniz iklimi karakterindedir. Kışlar genellikle ılık ve 

yağışlı, yazlar sıcak ve kurak geçer. Isı en sıcak aylarda gölgede +30  +35 derece, soğuk 

günlerde –5 dereceyi geçmez. Ortalama sıcaklık +20 derecedir. Rutubet ortalaması 65 olup, hava 

basınçları 740–770 arasında değişir. 

e) Bitki Örtüsü: Deniz seviyesinden 500 metreye kadar genel olarak zeytin ağaçları, 

bundan sonra çam ağaçları ile kaplıdır. Edremit ilçe merkezinin Ege Denizi'ne kıyısı yoktur. İlçe 

topraklarının deniz kıyısı uzunluğu 35 km.dir.  

3. Ġdari Durum:          

İlçemiz Merkez; Altınoluk, Güre, Zeytinli, Kadıköy, Akçay Beldeleri ile Arıtaşı, Avcılar, 

Beyoba, Bostancı, Çamcı, Çıkrıkçı, Çamlıbel, Dereli, Doyran, Hacıaslanlar, Kavlaklar, 

Kızılkeçili, Mehmetalan, Narlı, Ortaoba, Pınarbaşı, Tahtakuşlar, Yaşyer, Yaylaönü ve Yolören 

köyü olmak üzere 20 köyden oluşmaktadır.  

İlçe merkezinde 15 mahalle vardır. (Camivasat, Cennetayağı, Cumhuriyet, Darsofa, 

Gazicelal, Gaziilyas, Hacıtuğrul, Hacıaslanlar, Hamidiye, Hekimzade, İbrahimce, Kapıcıbaşı, 

Soğanyemez, Turhanbey, Tuzcumurat) 

4. Ekonomik Durum: 

İlçemiz ekonomisi çok eski yıllardan beri zeytin tarımına dayanmaktadır. Bunun yanında 

seracılık, sebze ve hububat, meyve tarımı da yapılmaktadır. 

İlçemizin arazi yapısı nedeniyle hayvancılık fazla gelişme gösterememektedir. 

5. Turizm: 

İlçemiz 31 Km.’ lik sahil şeridi, kaplıcalar, dağ ve av turizmine müsait Kazdağı Milli 

Parkı ile yurdumuzun nadide turistik yörelerinden biridir.  

İlçemiz turizm potansiyeline ileride büyük katkı sağlayacak Kazdağı, 1993 yılında Milli 

Park haline getirilmiş olup, 1994 yılı içinde hazırlanan Mastır Planları çerçevesinde irtibat 

bürosu piknik alanları ve günü birlik gezi yerleri saha düzenlemeleri ile yol yapımları 

tamamlanmıştır. 

Kazdağlarının sınırsız bir doğa güzelliğine sahip olması, dağ turizmi için büyük bir 

potansiyelinin bulunması dolayısıyla belirli yerlerine oluşturulacak dağ tesisleri ve bu tesislere 

ulaşılabilecek teleferik hatları ile özellikle yabancı turist sayısında büyük artışlar sağlanabilir. 

Turizm yatırımları açısından bir diğer husus yat limanı bulunmayışı ve komşu ilçe ve beldelerle 

deniz ulaşımının sadece çok kısa bir süre için yaz mevsiminde olmasıdır. Deniz ulaşımının 

geliştirilmesi ve tüm yıla yaygınlaştırılması iç turizmin gelişmesini sağlayacaktır.     
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Edremit civarının bir diğer önemli zenginliği de termal kaynakları ve kaplıcalarıdır. 

Sağlık turizmi açısından son derece önemli olan bu tür kaynaklar iç turizme yöneliktir.  

6. Nüfus:  

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre (ADNKS) 31.12.2013 tarihine göre ilçemizin 

genel nüfusu 129.104 olarak tespit edilmiştir. 

İlçemiz nüfusunun 64.226’sını erkek, 63.878’ini kadın nüfus oluşturmakta olup, toplam 

ilçemiz nüfusu 129.104’tür. İlçe merkezi 56.663 olup, eski belde ve köyler toplamı 72.441’dir. 

B. OKULUN GENEL GÖRÜNÜMÜ 

 

C. OKULUN GENEL BĠLGĠLERĠ 

ADI :  Şehit Öğretmenler İlkokulu 

ADRESĠ :  Cennetayağı Mahallesi 788.Sokak No:9  

Edremit-BALIKESİR 

TELEFON :  2663743034 

FAKS :  2663743034 

WEB :  http://sehitogretmenlerilkokulu.meb.k12.tr/ 

E-POSTA :  738113@meb.k12.tr 

VERGĠ NUMARASI :  6520249679 

SEVĠYESĠ : İlkokul A Tipi  

ISINMA ġEKLĠ :  Jeotermal 

EĞĠTĠM ġEKLĠ :  Normal  

ALIM BÖLGESĠ :  Çevre yolu, Işık yolu ,Edremit Çayı’nın Güneybatısı 
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MĠSYONUMUZ  

Bilgi ve enformasyon çağında; öğrencilerimiz için çağdaş, anlamlı bir eğitim öğretim 

ortamı olmak ve bir çocuk değil, her çocuk özeldir felsefesini yaşantı haline getirmek. 

VĠZYONUMUZ  
İlimizin eğitiminde, model ve lider bir eğitim kurumu olmak, BİRLİKTE BAŞARMAK 

parolası ile öğretmen, öğrenci ve veli birlikteliğini sağlayarak eğitim alanında yeni ufuklar 

açarak, gelecek Türkiye’sinde söz sahibi olan nitelikli bireyler yetiştirmektir.  

PaydaĢlarla iliĢkilerde; 

 Doğruluk  

 Dürüstlük  

 Katılımcılık  

 Şeffaflık  

 Paylaşımcılık  

 İnsan Haklarına saygı  

 Çevreye Duyarlılık  

 İyimserlik  

 Empati  

 Sevgi ve Saygı  

Eğitim ve öğretim hizmetlerinde; 

 Girişimcilik  

 Verimlilik  

 Kalite  

 Yaratıcılık  

 Çözüm Odaklılık 

 İşbirlilik 

 Yararlılık  

vs… 

D. OKULUN TARĠHÇESĠ 

E. Okulumuz 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında 13 Ekimde eğitim öğretime baĢlamıĢtır. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün MaaĢ anlaĢması yaptığı bankanın Milli eğitim 

çalıĢanları adına verdiği bağıĢ paralarıyla yaptırılan okulumuza Eğitim uğrunda Ģehit 

olan Öğretmenlerimizin anısına ġehit Öğretmenler adı verilmiĢtir. Ġlçemiz Cennet Ayağı 

mahallesi sınırlarında bulunan Okulumuz Karayolları tesisinin yanında eski adıyla 

Sosyal Sigortalar hastanesi Ģimdiki adı ile Edremit Devlet Hastanesi ek binasının 100 

metre batısındadır. Edremit Öğretmen evi ve AkĢam Sanat Okulu’na da 200 metre 

uzaklıktadır. Konum itibariyle Edremit´in yapılaĢma anlamında en geliĢmekte olan 

mevkisinde ve ġehir Merkezine yakınlığıyla istikbal vaat eden bir durumdadır 

F. Okulumuz üç katlı olup sekiz dersliklidir. 2131 metrekarelik bir arsa üzerinde 

konumlandırılmıĢtır. Dokuz derslik dıĢında Anasınıfı ve Çok amaçlı salonumuz 

mevcuttur. Okul Bahçesinde Anasınıfı,kazan dairesi ve spor malzemeleri odalarımız da 

bulunmaktadır. Her katta Öğretmen ve Öğrenci WC lerimiz mevcuttur. Okulumuz 

Jeotermal enerjiyle ısınmaktadır. Ayrıca Okulumuz bahçesin de kantinimiz de yer 
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almaktadır. Okulumuz da 16 öğretmen 2 idareci ve 2 yardımcı personel olmak üzere 

toplam 20 personel görev yapmaktadır. Okulumuzda normal öğretim uygulaması (Saat 

08:40 ile 14:25 arası ) yapılmaktadır. Okulumuzda hafta içi çocuk kulüpleri ile birlikte,  

Halk Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen Satranç, Kuran-ı Kerim, Ġngilizce, Bağlama, 

Türk Halk Müziği, Gitar ve Geleneksel Çocuk Oyunları kursları verilmektedir. 

Okulumuz 2022-2023 öğretim yılında 306 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

 

G. Okulumuz 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında 13 Ekimde eğitim öğretime başlamıştır. İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Maaş anlaşması yaptığı bankanın Milli eğitim çalışanları adına 

verdiği bağış paralarıyla yaptırılan okulumuza Eğitim uğrunda şehit olan Öğretmenlerimizin 

anısına Şehit Öğretmenler adı verilmiştir. İlçemiz Cennetayağı mahallesi sınırlarında bulunan 

Okulumuz Karayolları tesisinin yanında eski adıyla Sosyal Sigortalar hastanesi şimdiki adı ile 

Edremit Devlet Hastanesi ek binasının 100 metre batısındadır. Edremit Öğretmen evi ve 

Akşam Sanat Okulu’na da 200 metre uzaklıktadır. Konum itibariyle Edremit´in yapılaşma 

anlamında en gelişmekte olan mevkisinde ve Şehir Merkezine yakınlığıyla istikbal vaat eden 

bir durumdadır 

H. Okulumuz üç katlı olup sekiz dersliklidir. 2131 metrekarelik bir arsa üzerinde 

konumlandırılmıştır. Dokuz derslik dışında Anasınıfı ve Çok amaçlı salonumuz mevcuttur. 

Okul Bahçesinde Anasınıfı, Rehberlik Odası ve öğrenci soyunma odalarımız da bulunmaktadır. 

Her katta Öğretmen ve Öğrenci WC’lerimiz mevcuttur. Okulumuz Jeotermal enerjiyle 

ısınmaktadır. Ayrıca Okulumuz bahçesin de kantinimiz de yer almaktadır. Okulumuz da 16 

öğretmen 2 idareci ve 1 yardımcı personel olmak üzere toplam 19 personel görev yapmaktadır. 
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Okulumuzda normal eğitim uygulaması (Saat 08:35 ile 14:30 arası ) yapılmaktadır. 

Okulumuzda hafta içi ve hafta sonları  Okular Hayat Olsun projeleri çerçevesinde düzenlenen 

folklor,satranç,Kuran-ı Kerim ve Geleneksel Çocuk Oyunları kursları verilmektedir.Okulumuz 

2022-2023 öğretim yılında 306 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

Ġ. OKUL BĠNA BĠLGĠLERĠ 

ADA : 355 

PAFTA : 19LIIIB 

PARSEL : 102 

TOPLAM ALAN : 2131   m
2
 

TOPLAM KAPALI ALAN : 400      m
2
 

BAHÇE ALANI : 1731 m
2
 

 

1) Binanın Özellikleri  : 

Okulumuz ana bina ve bahçede yapılan anasınıfından oluşmakta olup binalar betonarme 

karkas yapıdır. Suyu şehir şebekesine bağlıdır. Okulumuz pis su tesisatı şehir kanalizasyonuna 

bağlıdır. Okulumuz jeotermal sistemi ile ısınmaktadır. 

2) Dersliklerin Özellikleri: 
 Binada 9 Derslik 

Toplam 9 derslik ile eğitim öğretim devam etmektedir. 

Ayrıca anasınıfı binasında 1 derslik bulunmaktadır.  

3) Okulun Fiziki Durumu: 

S.No 
Fiziki Mekânın Adı 

Sayıs

ı 
Açıklama S.No 

Fiziki Mekânın 

Adı 

Sayıs

ı 
Açıklama 

1. Derslik (Boş)    12. Arşiv Odası -  

2. Derslik (Aktif)  10  13. Kütüphane -  

3. 
Bilişim Teknolojileri 

Sınıfı  
  14. Depo 1  

4. 
Fen Ve Tekn. 

Laboratuarı  
  15. Resim Odası   

5. Müdür Odası 1  16. Müzik Odası   

6. 
Müdür Yardımcısı 

Odası 
1  17. Spor Odası   

7. Öğretmenler Odası 1  18. 
Harita ve Afiş 

Odası 
  

8. Rehberlik Servisi 1  19. Eğitim Araçları O   

9. Memur Odası   20. Çok Amaçlı Salon 1  

10. Hizmetli Odası   21. Toplam WC Sayısı 12  

11. Kantin/Kooperatif 1  22.    

4) Okul Fiziki Donanım Durumu 
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S.NO DONANIMIN ADI SAYISI DURUMU 

1.  Masaüstü Pc 4 Çalışıyor.  

2.  Dizüstü Pc 10  

3.  Yazıcı 6  

4.  Tarayıcı  2  

5.  Fotokopi Makinası 2 Çalışıyor 

6.  Projeksiyon 10 2 tanesi arızalı 

7.  Projeksiyon Perdesi  8  

8.  Tepegöz   

9.  Hoparlör 8 Çalışıyor 

10.  Kulaklık   

11.  Kitap(Kütüphane) Yok  

12.  Sınıf Tahtası 0  

13.  Akıllı Tahta 11  

14.  Televizyon 3  

15.  Vcd/Dvd 0  

16.  Kamera 9  

17.  Fotoğraf Makinası   

18.  Ses Sistemi   

 

J. ĠNSAN KAYNAKLARI 

1) Personel Sayısı: 

Görev 

Türü 
BranĢ/Görev Norm Kadrolu SözleĢmeli Ġhtiyaç Fazla Açıklamalar 

Yönetici 

Müdür 1 1     

Müdür BaşYrd.       

Müdür Yrd. 1 1     

Öğretmen Öğretmen 16 16     

Yardımcı 

Hizmetler 

Memur       

Hizmetli 2 1 1    

TOPLAM 20 19 1    

 

2) Öğretmen Durumu 

BRANġI MEVCUT NORMU 
NORM 

FAZLASI 

GÖREV-

LENDĠRME 

BAġKA  

KURUMLARDA 
ÜCRETLĠ 

Ġngilizce 1 1     

Din 

Kültürü 
   1   

Rehber 

Öğretmen 
  1 1     



Şehit Öğretmenler İlkokulu Müdürlüğü Brifing Dosyası 

[Metni yazın] 

 

Sınıf 

Öğrt. 
8 8  1   

Ana Sınıfı 4  4     

TOPLAM 13 13 0 2 0 0 

 

3) Ünvânlarına Göre Personel Durumu: 

Sıra Ünvân Bayan Erkek 
Toplam 

Öğretmen Sayısı 

1 Aday Öğretmen  0 0 0 

2 Öğretmen 2 0 2 

3 Uzman Öğretmen 7 4 11 

4 Başöğretmen 2 0 2 

     

TOPLAM 11 4 15 

 

4) Yönetici Durumu: 

 

Sıra Görevi Norm 

Sayısı 

Mevcut 

Sayısı 

Ġhtiyaç 

Sayısı 
Adı Soyadı BranĢı 

1 Okul Müdürü 1 1  Hanifi YAMAN Sınıf Öğretmeni 

etmeni 2 MüdürYardımcısı 1 1  Serkan ŞAHİN Sınıf Öğretmeni 

 

5) Hizmetli Durumu: 

 

Görevi  Adı – Soyadı Özelliği 

 

Hizmetli 

 

Faik ARICI 4/B  

Aynur  TYP 

  

   

6) Memur Durumu: 

 

Sıra Görevi Norm 

Sayısı 

Mevcut 

Sayısı 

Ġhtiyaç 

Sayısı 

Fazlalık 

Sayısı 
Açıklamalar 

1 Memur 0 0 0 0  

7) Okul Aile Birliği: 
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Adı Soyadı Görevi Mesleği 

Birol KUZEYTEPE Okul Aile Birliği Başkanı Memur 

Neslihan NARGÜL Okul Aile Birliği Bşk.Yrd 

Y. 
Ev Hanımı 

Dursun SARIASLAN Muhasip ÜYE Memur 

Kader ASLAN Sekreter Ev Hanımı 

Ece ÖZBEN Üye Esnaf 

   

K. ÖĞRENCĠ ĠġLERĠ 

 Okulumuz; 10 derslikte 12  Şubede 223 kız, 223 erkek olmak üzere toplam 306 öğrenciye 

15 öğretmen ile hizmet vermektedir.  

1)  Öğrenci Sayıları:   

OKUL TÜRÜ 
ĠKĠLĠ ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

OKUL ÖNCESİ İkili 61 4 

İLKOKUL Normal 245 12 

TOPLAM  303 16 

 

SINIFI 

ġUBE 

SAYIS

I 

KIZ ERKEK TOPLAM 

ġUBE ORT. 

(TOPLAM/ġUBE 

SAYISI) 

ANASINIFI 4 24 37 61  

1 2 26 22 48  

2 2 27 42 69               

3 2 28 38 66                

4 2 31 31 63  

TOPLAM 12 170 136 306  

 

Okulumuz öğrenci alım bölgesinde Okul Öncesinde okulumuza 61 öğrencinin kaydı 

yapılmıştır. Bu öğrencilerimizin 61 tanesi devam etmektedir.  Devam eden öğrencilerimiz 

düşünüldüğünde % 120 okullaşma oranına ulaşılmaktadır. 
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L. OKUL BAġARISI 

1) BaĢarılarımız; Okulumuz Beyaz Bayrak, Çevre Dostu Okul Projelerini başarıyla 

uygulamış. İl ve İlçe bazında yapılan geleneksel oyunlar, akıl ve zeka oyunları gibi 

yarışmalarda öğrencilerimiz dereceye girmişlerdir. 

M. OKULUMUZDA AÇILAN KURSLAR/EGZERSĠZ/DERS DIġI ETKĠNLĠKLER 

KURS/ 

ETKĠNLĠK ADI 

GRUP 

SAYISI 

KATILAN 

TOPLAM 

ÖĞRENCĠ SAYISI 

KATILAN 

ÖĞRETMEN SAYISI 

Kuran-ı Kerim 

Öğretimi 
1 30 1 

Çocuk Oyunları 2 54 2 

Halk Oyunları 2 32 1 

Ġngilizce 1 27 1 

Müzik    

Resim    

Satranç 1 24 1 

TOPLAM 7 167 6 

 

N. OKULUMUZDA SON ĠKĠ YILDA YAPILAN ÇALIġMALAR 

1) Sınıflar boyandı. 

2) Anasınıfı Öğrenci tuvaletlerinin onarımı yapıldı. 

3) Okullun bütün dersliklerine  verzalit sıralar alındı . 

4) Bina içindeki anasınıfına dolap yapıldı. 

5) Bina içindeki anasınıfına 107 ekran tv ve klima alındı. Okul içi merdivenleri ağlarla 

örüldü.Koridorlar  İngilizce  çalışmalarla donatıldı. 

6) Velilerimize aile eğitimleri verildi. 

7) Öğrencilerimize sosyal etkinlik bazında gezi, tiyatro ve Palyaço etkinlikleri yapıldı. 

8) Anasınıflarına panolar yapıldı. 

9) Kaynaştırma öğrencileri için destek odası açıldı. 

10) Öğretmenler odası düzeltildi. 

11) Kitap okuma etkinlikleri yapıldı. 

12) Veli ziyaretleri yapıldı. 

13) Her sınıfın yetimi var projesine başvuruldu. 

14) Değerler Eğitimi Projesi uygulamaları yapıldı. 

15) Öğrencilerimize snellen göz tarama çalışmaları yapıldı. 

16) Ayın öğrencisi projesi uygulama çalışmaları yapıldı. 

17) Öğrenen okul projeleri kapsamında bahçe düzenlemeleri yapıldı. 

18) Okullar hayat olsun projesi kapsamında çeşitli kurslar açıldı. 

 

 

O. ÖNÜMÜZDEKĠ 4 YILDA YAPILMASI HEDEFLENEN ÇALIġMALAR 
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1)Sınıf Öğrenci Sayıları: 

  Okulumuzun bahçesine en az altı derslikli ek bina yapılarak okulumuzun ikili eğitimden 

normal eğitime geçişini sağlamak,Sınıflarımızda öğrenci mevcutlarını 30 öğrencinin altına 

düşürerek sınıfların ve okulun ortamını daha da rahatlatmak ve öğrencilerimizle yakından 

ilgilenmek ve onları daha iyi inşa edebilmek. 

2)Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler: 
Öğrencilerimizi akademik başarının yanında sosyal ve kültürel düzeyde faydalanmalarını 

sağlayacak ortamlar oluşturmak ve okuldaki sosyal etkinliklerin sayısını arttırarak okulu çevrede 

tercih edilebilirliği sürekli kılmak. 

 

3)Akademik BaĢarının Yükseltilmesi: 
Öğrencilerimizi üst kurumlara hazırlarken başarıyı arttırıcı tedbirleri zamanında alarak 

öğrencilerimizi daha başarılı kılmak ve İngilizce konuşma dilini öğrenmeyi beceri haline 

getirebilmek,okuma yazmayı bilmeyen öğrenci oranını sıfıra indirebilmek,  

 

4) Ġnteraktif Eğitim Ortamları: 
Okulumuzdaki eğitim ortamlarını evrensel teknolojik gelişmelere göre hazırlamak ve 

öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu bilgiye zamanında ulaşmalarını sağlamak. 

 

5)Okul Ġklimi: 
Okulumuzdaki iklimi öğrenci-veli-okul üçgeni işbirliğinde daha çok geliştirmek ve 

okulumuz havasını teneffüs eden bireylerin okulda bulundukları zaman içerisinde severek okulda 

kalmaları sağlamak. 

 

6)Ders araç-gereçleri: 

Başta öğrenci sıralarımızı yenilemek ve diğer ders araç-gereçlerimizi okul ailebirliği ve 

sponsorlar yardımlarıyla değiştirebilmek, 

 

7)Veli-Personel-Öğrenci Eğitimleri 
Veli-okul-öğrenci görev ve sorumlulukları kavrama ve hatırlayabilmek için seminer ve 

bilgi paylaşımında bulunup verimliliği sağlayabilmek. 

P.  SORUNLARIMIZ / ĠHTĠYAÇLARIMIZ 

        1) Sınıf Mevcutları,Derslik Ġhtiyacı,ikili Öğretim: 

          Okulumuzun fiziki imkânları yeterli olmadığından dersliklerde yoğun öğrenci sıkıntısı 

olmaktadır. Okul bahçesine 6 derslik yapılırsa sorun çözülecektir. 

        2)Bahçe Güvenliği:  
       Okulumuzun bahçesi sürekli Okullar Hayat Olsun projesi kapsamından açık bulunmasından 

dolayı çevreden gelen ve okul bahçesinden faydalanan vatandaşlarımızın bahçeyi kirletmeleri, 

bahçeye zarar vermeleri sıkıntı yaratmaktadır.   

 Hanifi YAMAN 

Okul Müdürü 


